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Hvor smerten var, la helbredelsen våkne. 
Hvor sinnet var, la forvandlingens kraft bryte fram. 
Hvor frykten var, la trygghet og tillit vokse. 
Hvor det var fiender, la medfølelsen våkne hos begge parter. 
Hvor det var undertrykkelse, la frihet regjere. 
Hvor nasjonene var splittet, la kjærligheten til jorden føre til delt ansvar.

Vi kommer for å minne om at hvis vi vil at jorden skal overleve, må adskillelsens murer 
falle. Murene mellom folk, mellom Israel og Palestina, mellom Europa og Afrika, mel-
lom den såkalte første og tredje verden. Det samme gjelder for murene vi har reist i 
vår egen sjel, muren mellom kjønnene, og muren mellom menneskene og alle andre 
skapninger.

Må alle fortrengte folk finne et hjem. Må kilden til den rene og opprinnelige visdommen 
vinne respekt og anerkjennelse.

Må menneskene som er villige til å risikere livet sitt for sannhet og rettferd få den be-
skyttelsen de trenger. Må stemmen som ønsker rettferdighet, sannhet, medfølelse og 
solidaritet for alle skapninger, bli hørt over hele verden. Må dette ønsket spre seg over 
jorden og bli en kraftfull bevegelse som står for beskyttelse av livet og planeten jorden.

Må fredssamfunnenes frø blomstre og må de første selvforsørgende samfunnene bli et 
tegn som viser at det er mulig å utvikle sosiale systemer som stemmer med de uni-
verselle lovene om kjærlighet og medfølelse, sannhet og overflod av liv.

Må vi bli håpets bærere for alle som kommer etter oss.

Må vi sette om synlige tegn som viser at det evige livet vil overvinne alle systemer med 
feil makt, ødeleggelse og utnyttelse.

Vi kommer for å minne om livets opprinnelige skjønnhet og sannhet.

Enhver levende skapning har rett til frihet, til å folde seg ut, rett til å elske, og rett på 
ekte sannhet og tillit. La oss hvor enn vi er være eksempler på at det går an å over-
vinne vold. La oss reise oss for livet og kjærligheten slik at frykten kan forsvinne fra 
jorden. La oss lage en verdensomspennende sirkel av kraft for å beskytte hele skaper-
verket.

I navnet på alle dem som måtte gi sitt liv for rettferdighet og sannhet, i navnet på alle 
med hud og pels, i navnet på alle skapninger, og i navnet GRACE og bevegelsen for 
en fri jord, måtte denne bønn eller noe bedre komme. 

Takk og Amen.


